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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret placering og
forhold i forbindelse med personaletoilet på lageret, ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for forrum til toilet,
herunder at døre skal holdes lukket.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af fødevarer på lager,
køle-/fryserum samt opbevaring i køle-/fryseelementer i butik,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
lagerområde, køle-/fryserum samt grøntafdeling, ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene, herunder konkret vejledt om
løsningsmuligheder for renholdelse langs paneler ved nøddør i
butik samt bagerste lokale ved lager (inddraget til opbevaring
af drikkevarer).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af lager. Følgende er konstateret: Virksomheden har inddraget
bagerste "lager"-rum til opbevaring af drikkevarer samt
restprodukter til foder. Lageret fremstår med rå træplader i
loftet, som nogle steder har sorte plamager af frugt, samt rå
beton på gulvet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, at lokaler, hvor der findes
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fødevarer, skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse, opbevaring samt håndtering af bake-off.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagekontrol og opbevaring for indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt konkret om synlig placering.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
solskinsboller, solsikkerugbrød, rugbrødsboller, skinke i strimler, veggie pålæg, havkat filet, laksefilet, yoghurt
med jordbær samt lactofree fraiche for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Følgende er konstateret: Virksomheden leverer restprodukter til foder til en landmand, men er ikke registreret
til denne aktivitet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter herunder levering af
restprodukt til foder.


